
 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
 

 
 
Viale delle Scienze– 90143 Palermo - Tel. 09123893114 e-mail: maria.maira@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
 

IL RETTORE 
 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo; 

Visto l’accordo stipulato con la National Biodiversity Future Center relativo al 

finanziamento di borse di studio da erogare agli iscritti del Corso di laurea in 

Biodiversità ed Innovazione tecnologica per l’anno accademico 2024/2025; 

Tenuto conto che dal sopracitato accordo la National Biodiversity Future Center 

corrisponderà all’Università di Palermo la somma di euro 40.000,00, senza 

alcun onere a carico dell’Ateneo; 

Visto il Bando rep. n. 6768/2024 del 09.07.2024 per l’erogazione di contributi 

per gli immatricolati all’anno accademico 2024/2025 al Corso di laurea in 

Biodiversità ed Innovazione tecnologica all’Università dell’Università degli studi 

di Palermo; 

Vista il D.R. 10163/2024 del 07.10.2024 di riapertura dei termini per la 

presentazione delle domande di cui al Bando rep. n. 6768/2024 del 09.07.2024; 

 

DECRETA 

di approvare il seguente elenco dei vincitori: 

Progressivo  Matricola 

1 0795652 

2 0804842 

3 0797050 

4 0796326 

5 0795236 

6 0799825 

7 0798857 

8 0793213 

9 0806286 

10 0802870 

11 0798605 

12 0797876 

 

L’erogazione del contributo è subordinato all’incasso della somma stanziata 

dalla National Biodiversity Future Center.  

 

Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 

mailto:pec@cert.unipa.it

		2024-12-09T15:30:57+0000
	Massimo Midiri




